latus et alio fron aqua volvente Natosa, in alio fron Santa Maria Bel-

montense; infer istas terminaciones, ipsos curtilos et alias res que at

ipsos curtillos aspiciunt, oc sunt vineis, canpis, pratis, sil-vis, aquis

aquartimque decursibus, onnia et ex onnia quiquit visus fui abere,

totum at integrum et a die presente vendo vobis pro solides xx; in

tali tenore, dum modo vivi, usum et fructum, et pos meum disces-

sum ad vos perveniant. Si qui vero, et si ullus omo, au ulla emissa per-

sona, qui contra vendicione ista aliquit contradicere voluerit, auri

1 [A.palribus.] [Ces deuxsignaturessontautographes.]
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uncias v componat, et mantea hrma estabiiis permaneacl, costipuia-

cione sumnicsa. S. Rotbert, qui fieri et firmare rogaverunt. S. Girar.

S. Otbol. S. Vulgerio. S. Estevenono. S. Estefenono. S. Bosono. Ego

Gislutfus rogatus scritsi, datavit die sabato, mense aprilis, anno xv

rennante Luduvico rege.

809.

CHARTA QUA FUSCHERANNUS DIACONUS VENDIT SIGEVERTO ET VALBERGjE UXORI

CURTILUM IN VILLA VALLIS.

(BibL
nat.

cop. 7-242.)

Domino fratribus Sigevert et conjugi mea 1 Valberga,et germano

suo Arenbal, emtores, ego Fusherannus diaconus, vinditor, vindedi

vobis aliquit de res meas qui sunt sitas in pago Matisconense, in agro

Galoniacense, in villa Vallis in primis vendo vobis curtilus cum exio

et regresso, qui terminat de uno latus terra Conrado, de alio latus

terra Ranal, de superiore fron via pubiica, et de subteriore fron terra

Arhenar cum eris; infra istas terminaciones, porcionem meam que

de genitore meo mihi obvenit, oc sunt curtiferis cum edificiis, vi-

neis, silvis, pomis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, omnia et

ex omnia, totum at integrum, vobis vendo et dono Sievert et uxore sua-

Valberga et Arenbal, et accepio de vobis precium in presente valen-

tes solidos vu. Si quis vero, quod minime esse credimus.

post une diem, au ullus omo, au ulla emissa persona, qui contra anc

vindicione ista venire aut agere temtaverit, non valeat vindicare quod

repetit. auri uncia componat. Actum Vual villa publice. S. Fos-

heranni, qui vindicione ista fieri et firmare rogavit. S. Gladil.

S. Redal. S. Rannal. S. Arlenar. S. Tetutbai. Ego Arnulfus levita

scripsi et subscripsi 2 datavi viiddus inaii, anno xv rennante Ludvico

rege.

[Au dos :) Sievert in Vallis. Vendicio.

[Sua.] [En notestironiennes].
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810.

CHARTA QUA ADALGERIUS PRESBYTER VINEAM IN VILLA DUNZIACO